
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAG ISTRÁ T HLAVNÍH O MĚSTA PRA HY 

Odbor strategických invest ic 

• 

Číslo objednávky: Č .j. 
OSI/OB/1012/17 MHM1) 1173371/2017 
OBJ/OSI/22/04/00132/2017 OSI/1271/04/326/17 

Sp. zn. 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll llllllll 11111111 
MHMPXP6XJKP3 

INSET s.r.o. 

Lucemburská 117017 

130 00 Praha 3 

Vyřizuje I linka 
Ing. Renáta 
Hromádková I 4524 

Datum 
28.07.2017 

• 
Na doručenku 

S-MHMP 1096286/2017 Počet listů 3/ příloh 2 

Věc: Stavba č. 8548 Kanalizační sběrač H- prodloužení do Běchovic, etapa 0004 stoka H4 

Svépravická 

Kontrolní čís lo : K 5538730644 I 

OBJEDNATELIZADAVATEL 

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2, 
11 o 01 Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer, 
ředitel OSl MHMP 

Ve věcech technických 
Ing. Petr Hankovec 
vedoucí odd. vodohospodářských 
a dopravních staveb 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
INSET s.r.o. 

Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3 

Zastoupený: 

RNDr. Oldřich Levý 
ředitel divize geologie a geofyziky INSET s.r.o. 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 03579727 
DIČ : CZ 03579727 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu 
v Praze. oddll C, vložka 234236 
Spis. značka : 

objednáváme u vás poskytnuti služeb za následujících podmínek: 
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha I 

P racoviště : VySc hradská 2075 / 51 , 128 00 Praha 2 

tel.: Kontakt ni centrum : 12 444, fax : 236 007 I 02 

e - mai l : p o~ t a ú· p ra h a. cu. ID OS : 48ia97h 



I. PŘEDMĚT PLNÉNÍ 
1. Číslo a název stavby: 8548 Kanalizační sběrač H - prodlouženi do Běchovic 

Číslo a název etapy: etapa 0004 stoka H4 Svépravická 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Provedeni geofyzikálního průzkumu 6 úseků trasy navrhovaného sběrače a jeho podchodu pod 
MUK Svépravická včetně zpracováni výsledků měfeni a jeho vyhodnocení v tištěné podobě (6 
pare) a v elektronické podobě. 

ll. DOBA PLNĚNÍ 

Term!n plněni: 6 týdnů od obdržení objednávky 

111. CENA 

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximálnl. 

Základní c:::ena 

DPH 

Cena včet:ně DPH 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

79 000,00 Kč 
16 590,00 Kč 

95 590,00 Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a pfevzetf předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedenlm jména a podpisu předávajícího a přejimajlclho bude přiložen u faktury. 

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, přlp . Jungmannova 35/29, Praha 1 
Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

-údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
-evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojeni dodavatele 
- datum vystaveni daňového dokladu 
-datum uskutečněni zdanitelného plněni 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- člslo objednávky 
- kontrolnf čfslo (vyznačené shora na objednávce pod označ'-'e_n_ím_K_c~· .___ ________ _, 

2 



-číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
-fakturovanou částku ve složení základnl cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (člslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění v termínu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 1 %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlenl. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvniho vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývajlcl ze závazků této objednávky, 
předevšlm dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být pfijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručeni DODAVATELI/ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATELIZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přileze této objednávky 
( .. Potvrzeni přijeti objednávky") a toto ,.Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotoveni 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlavl "Potvrzení"). 

Smluvní strany výslovně sjednávaji, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

V Praze dne 28.7.2017 

Ing . 
ředitel odboru st rate 

Magistrátu hlavn 

Přílohy: 1. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B 

3 



[insel] 1111~1111~ llllll llllllllll lllllllllll~ll~lll~ llllllll~lllllllll 
MHMPP08H925L 

INSET s.r.o. 
Lucemburská 1170/7 130 00 Praha 3 
Tel.: +420 221 489 111 
Fax: +420 266 311 212 
e-mail: praha@inset.com 

VA$EZNACKA NA$EZNACKA 

Věc: Potvrzeni přijeti objednávky 

. Dobrý den panl Hromádková , 

VYŘIZUJE 
RNDr Oldfich Levý 

v pflloze tohoto dopisu Vám zaslláme 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor strategických investic MHMP 

Ing. Renáta Hromádková 
Mariánské náměstl 2 

110 oo Praha 1 

TELEFON E-MAIL 
602 340204 levv.oldrich@inset.com 

DATUM 
7 8.2017 

-potvrzení přijeti objednávky S-MHMP/771482/2017, OBJ/OSI/22/04/00132/2017 část A-01 

- potvrzeni přijeti objednávky S-MHMP/771482/2017, OBJ/OSI/22/04/00132/2017 8 

- pověrenl RNDr. Oldticha Levého 

Předem děkuji 

Sldlo a fakturační adresa: Tel. :+420 221469111 lé: 035 79 727, OIC: CZ 035 79 727 
INSET s.r.o , Lucemburská 11 70/7, 130 00 Praha Fax:+420 266 311 212 vložka 234236 
e-mail: inset@inset.com www.inset.com 



B 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Renáta Hromádková 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP/771482/2017 

OBJ/OSI/22/04/00132/2017 

PIC· 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. 051108/1012/17 ze dne 28.7.2017 na: 
stavbu č. 8548 Kanalizační sběrač H - prodloužení do Běchovic, etapa 0004 
stoka H4 Svépravická 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez pfipomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: INSET s .r.o. 
Sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727 

nu: RNDr. Oldřich Levý 

fr MJ_ v .... .. ... .... .... ........ ... .... . 
- 7 -08- Z017 

Datum: ............................. . 

s 


